
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   HOŘICE 
stavební úřad 

nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice  
 

Č.j.: MUHC-SU/21593/2020/VA  V Hořicích dne 3. 11. 2020 
Č.spisu: 11547/2020   
Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Gabriela Vaňkátová 
492 105 424 
493 623 183 
vankatova@horice.org 

  

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

(záměr byl posuzován podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí,  
ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon EIA“) 

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Hradec Králové, Ing. Michal Doubek, IČO 65993390, Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, 
které zastupuje PUDIS a. s., Zdeněk Váňa, IČO 45272891, Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 - 
Bubeneč 

(dále jen "stavebník") dne 10. 6. 2020 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavební objekty: 

SO 112 Úprava silnice II/300 
SO 112.3 Chodníky Libonice 
SO 113 Přeložka silnice III/3267 
SO 114 Přeložka silnice II/326 
SO 115 Úprava silnice III/32522 
SO 118 Přeložka místní komunikace Libonice 
SO 119 Přeložka místní komunikace Vinice 
SO 121 Úprava polní cesty Milovice 
SO 123 Přeložka komunikace pro pěší a cyklisty 
SO 127 Příjezd k retenční nádrži v km 4,610 
SO 129 Komunikace pro pěší Vinice 
SO 351 Úprava kanalizace SÚS Jičín v silnici II/300 
SO 802 Rekultivace ploch ZS a manipulačních pruhů 
SO 803 Rekultivace zrušených komunikací 

které jsou součástí stavby dopravní infrastruktury „D35 Hořice - Sadová“. Pro umístění stavby bylo dne 
17. 12. 2012 pod č. j. MUHC-SU/15949/2012/VA vydáno územní rozhodnutí, které nabylo právní moci 
4. 5. 2013 a má platnost do 4. 5. 2028.  

Předmětem stavebního řízení byl původně i stavební objekt SO 231 Nadjezd silnice I/35 v km 2,358, 
dne 14. 8. 2020 byla však podána žádost o zúžení předmětu stavebního řízení, neboť tento stavební objekt 
podléhá povolení Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství. 

Na stavební řízení, které bylo zahájeno podáním výše uvedené žádosti, se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., 
o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o urychlení výstavby“), neboť se jedná se o 
veřejně prospěšnou stavbu dopravní infrastruktury v souladu s § 1 odst. 2 písm. a) zákona o urychlení 
výstavby (stavba dálnice nebo silnice I. třídy nebo stavba s ní související). 

Stavba je navržena na pozemcích: 

• poz. parc. č. 454/1, 454/3, 455/1, 455/3, 455/4, 456/1, 456/2, 456/3 v katastrálním území Dolní 
Dobrá Voda,  



Č.j. MUHC-SU/21593/2020/VA str. 2 

 
• poz. parc. č. 900/36, 900/50, 900/99, 956/1, 966/1, 966/10, 966/11, 966/20, 966/21, 2405/10, 2406/1, 

2539, 3595/34, 3595/35, 3595/36, 3595/37, 3595/38, 3595/39, 3595/40, 3595/41, 3595/42, 3596/1, 
3596/2, 3596/3, 3596/4, 3596/5, 3596/6, 3596/7, 3596/8, 3597/1, 3597/2, 3597/3, 3597/4, 3597/5, 
3597/6, 3597/7, 3597/8, 3597/9, 3597/10, 3597/11, 3597/12, 3597/17, 3597/18 v katastrálním území 
Hořice v Podkrkonoší,  

• poz. parc. č. 33/35, 33/36, 33/38, 33/39, 33/40, 33/41, 33/42, 33/43, 33/44, 33/46, 33/47, 33/53, 33/61, 
36/2, 44/1, 44/2, 44/3, 44/4, 44/6, 44/7, 61/1, 61/2, 61/3, 61/4, 64/1, 64/2, 64/3, 65/1, 65/2, 65/16, 
65/17, 65/18, 65/19, 65/20, 65/21, 65/32, 65/33, 65/34, 65/35, 65/36, 85/12, 88/1, 225/1, 225/8, 
225/11, 225/12, 247/2, 247/3, 247/9, 247/10, 247/15, 251/12, 274/14, 274/18, 274/19, 274/20, 274/21, 
274/22, 274/23, 274/25, 274/27, 274/29, 274/30, 275/1, 275/2, 278/1, 278/2, 278/3, 279/2, 279/3, 
279/4, 279/5, 279/6, 279/7, 279/8, 279/9, 279/10, 279/11, 279/13, 279/14, 279/15, 279/16, 279/17, 
279/19, 279/21, 279/22, 279/23, 279/24, 279/25, 279/26, 279/27, 279/28, 279/29, 279/30, 279/31, 
279/32, 279/33, 279/34, 279/35, 279/36, 279/37, 279/39, 279/40, 279/41, 279/42, 279/43, 279/44 v 
katastrálním území Libonice,  

• poz. parc. č. 233/103, 307/1, 307/2, 307/3, 307/6, 307/15, 577/1, 578/1, 592/15, 684/6, 684/7, 684/8, 
684/9, 684/10, 694/23, 694/57, 694/58, 694/59, 694/61, 694/62, 774/1, 774/2, 810/14, 810/41, 810/43, 
810/44, 810/45, 811/1, 811/2, 811/3, 811/4, 811/6 v katastrálním území Milovice u Hořic,  

• poz. parc. č. 545/4, 840, 991/1, 991/2 v katastrálním území Ostrov v Podkrkonoší,  

• poz. parc. č. 707, 708, 714, 717, 723, 738/2, 740, 741, 744, 745, 746, 750, 755, 762/1, 762/3, 762/11, 
762/13, 762/14, 762/15, 762/16, 763/1, 763/2, 763/3, 763/4, 763/5, 764/1, 764/4, 764/5, 764/7, 764/8, 
764/9, 764/10, 764/11 v katastrálním území Vinice v Podkrkonoší,  

 
Shora uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Městský úřad Hořice, stavební úřad, jako speciální stavební úřad pro stavby na pozemních komunikacích 
příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „silniční zákon“), ve vazbě na ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“), oznámil opatřením ze dne 21. 8. 2020 zahájení stavebního řízení jemu tehdy 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům s tím, že do 15 dnů ode dne doručení mohou uplatnit svá 
závazná stanoviska a námitky, a dále veřejnosti s tím, že ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění informací 
podle § 9b odst. 1 zákona EIA na úřední desce může uplatňovat připomínky k záměru. 

Speciální stavební úřad obdržel v průběhu řízení sdělení od stavebníka, že kromě pozemků, které budou 
dotčeny trvalým záborem a které speciální stavební úřad uvedl v oznámení o zahájení stavebního řízení, 
budou dočasným záborem dotčeny i další pozemky, a to:  
• poz. parc. č. 424/28 v katastrálním území Dolní Dobrá Voda,  
• poz. parc. č. 900/36, 900/50, 900/99, 966/1, 966/10, 966/11, 966/20, 966/21, 2405/10, 2406/1, 2539 v 

katastrálním území Hořice v Podkrkonoší,  
• poz. parc. č. 33/40, 33/61, 44/1, 44/2, 44/6, 44/7, 61/1, 61/2, 61/3, 61/4, 64/1, 64/2, 64/3, 65/1, 65/16, 

65/17, 65/18, 65/19, 65/20, 65/21, 65/32, 65/33, 65/34, 65/35, 65/36, 88/1, 225/8, 225/11, 225/12, 
247/2, 247/3 v katastrálním území Libonice,  

• poz. parc. č. 307/1, 307/3, 307/6, 307/15, 577/1, 592/15, 684/6, 684/7, 684/8, 684/9, 684/10, 694/58, 
694/61, 694/62 v katastrálním území Milovice u Hořic,  

• poz. parc. č. 545/4, 840 v katastrálním území Ostrov v Podkrkonoší,  
• poz. parc. č. 707, 708, 714, 717, 723, 738/2, 740, 741, 764/11 v katastrálním území Vinice v 

Podkrkonoší.  

Z výše uvedeného důvodu oznamuje speciální stavební úřad podle § 112 odst. 1 stavebního zákona, ve 
smyslu § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby, zahájení stavebního řízení novým účastníkům řízení, ve 
kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání, neboť jsou 
mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované 
stavby. 

Podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se v řízení s velkým počtem účastníků (více než 30) 
oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona, tzn. podle § 144 odst. 6 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), dotčeným orgánům se 



Č.j. MUHC-SU/21593/2020/VA str. 3 

 
doručuje jednotlivě, účastnící řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 
109 písm. a) až d) stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na 
jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují 
veřejnou vyhláškou. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 
15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení (den doručení je patnáctý den po vyvěšení na úřední desce 
správního orgánu, který písemnost doručuje). 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hořice, stavební úřad, úřední dny 
Po a St 8,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hod.; v jiné dny po telefonické domluvě). 

Městský úřad Hořice, stavební úřad, příslušný k vedení navazujícího řízení podle zákona EIA zveřejňuje 
postupem podle § 25 správního řádu spolu s oznámením o zahájení řízení: 

a) Žádost o stavební povolení; stavební úřad upozorňuje, že se jedná o záměr posouzený podle zákona 
EIA, do podkladů pro vydání stavebního povolení lze nahlédnout na Městském úřadu Hořice, 
stavebním úřadu - kancelář č. 223 v úřední dny Po a St 8,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hod.; v jiné dny po 
telefonické domluvě 

b) Předmětem rozhodnutí, které má být v navazujícím řízení vydáno, je stavební povolení na výše 
uvedené stavební objekty (Městský úřad Hořice, stavební úřad, vydal jako obecný stavební úřad 
územní rozhodnutí o umístění celé stavby, Městský úřad Hořice, stavební úřad, je jako speciální 
stavební úřad pro stavby pozemních komunikací příslušný vést stavební řízení na předmětné stavební 
objekty, neboť se týkají silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových 
komunikací); záměr svým charakterem a rozsahem naplňuje ustanovení § 108 až § 115 stavebního 
zákona 

c) S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování vlivu na životní prostředí se lze seznámit na adrese: 
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP063 

d) Veřejnost může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. Veřejné ústní jednání se 
nekoná. Připomínky lze uplatnit ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 zákona 
EIA na úřední desce. Pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který 
navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 zákona EIA, stává 
se účastníkem též: 
− dotčený územní samosprávný celek nebo 
− dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2. zákona EIA 
Odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost uvedená 
v § 3 písm. i) bodě 2. zákona EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. 

Závazná stanoviska a jiná opatření k navazujícímu řízení uplatnily dotčené orgány: 
• Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence: 

prodloužení platnosti stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí ze dne 5. 11. 
2019, č. j. MZP/2019/710/1 

• Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí: závazné stanovisko - souhlas dle § 17 odst. 1 písm. a) 
vodního zákona, ze dne28. 8. 2018, č. j. MUHC-ZP/14855/2018/ME 

• Magistrát města Hradce Králové, odbor životního prostředí: závazné stanovisko - souhlas dle § 17 
odst. 1 písm. a) a c) vodního zákona, ze dne 15. 10. 2018 

• Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství: závazné stanovisko 
ze dne 16. 9. 2019, č. j. KUKHK-25969/ZP/2019 

• Magistrát města Hradce Králové, odbor památkové péče: závazné stanovisko ze dne 1. 11. 2019, č. j. 
MMHK/195510/2019PP/MEJ (týká se stavebních objektů v katastrálním území Sovětice a Sadová, 
které nejsou předmětem tohoto stavebního řízení) 

• Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové: závazné stanovisko 
ze dne 30. 7. 2019, č. j. KHSHK 25058/2019/HOK.HK/Ze 

• Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje: závazné stanovisko ze dne 22. 7. 2019, č. j. 
HSHK-3551-2/2019 

• Státní energetická inspekce: vyjádření ze dne16. 9. 2019, č. j. SEI-4962/2019/52.101-2 (není 
dotčeným orgánem) 



Č.j. MUHC-SU/21593/2020/VA str. 4 

 
• Obvodní báňský úřad: vyjádření ze dne 27. 8. 2019, č. j. SBS 30061/2019/OBÚ-09/1 (není dotčeným 

orgánem) 
• Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů: závazné stanovisko 

ze dne 2. 8. 2019, sp. zn. 79656/2019-1150-OÚZ-PCE 
• Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, odbor služby dopravní policie: stanovisko ze dne 

2. 7. 2019, č. j. KRPH-63224-2/ČJ-2019-0500DP, s odkazem na stanovisko ze dne 20. 11. 2017, č. j. 
KRPH-97399-2/ČJ-2017-0500DP 

• Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Dopravní inspektorát Hradec 
Králové: stanovisko ze dne 8. 7. 2019, č. j. KRPH-68506-2/ČJ-2019-050206, s odkazem na stanovisko 
ze dne 13. 12. 2017, č. j. KRPH-110982/ČJ-2017-050206 

• Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Dopravní inspektorát Jičín: 
stanovisko ze dne 19. 7. 2019, č. j. KRPH-73067-1/ČJ-2019-050406 

• Drážní úřad, stavební sekce - územní odbor Praha: závazné stanovisko ze dne 9. 8. 2019, č. j. DUCR-
42694/19/Bn 

• Městský úřad Hořice: koordinované závazné stanovisko ze dne 14. 1. 2018, č. j. SU/1135/2018/Wi 
• Městský úřad Hořice, odbor dopravy: rozhodnutí o povolení k umístění podzemního vedení 

v silničním pozemku ze dne 3. 8. 2020, č. j. MUHC-DO/15018/um-28/2020/SE 
• Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu: souhlas 

s povolením stavby podle § 15 odst. 2 stavebního zákona ze dne 5. 8. 2020, č. j. KUKHK-
15753/UP/2020(Sv) 

Vzhledem k tomu, že podklady pro vydání povolení jsou kompletní, po uplynutí výše uvedené lhůty 
(lhůta pro možnost uplatnění námitek a připomínek) se účastníci mohou dále v souladu s ustanovením § 
36 odst. 3 správního řádu vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Po uplynutí 10 dnů od výše uvedené lhůty 
správní orgán ve věci rozhodne. Stavební úřad upozorňuje, že tato desetidenní lhůta slouží pouze 
k seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí a nejedná se o další lhůtu pro uplatnění 
námitek. Případné námitky uplatněné v rámci této desetidenní lhůty by byly námitkami opožděnými, 
k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu koncentrace řízení, která je zakotvena v ustanovení § 112 odst. 
1 stavebního zákona. 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 
zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 

Gabriela Vaňkátová 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 

 
  
 
 
 



Č.j. MUHC-SU/21593/2020/VA str. 5 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce a též způsobem umožňujícím 
dálkový přístup.  

 

Vyvěšeno dne: .............................................................. Sejmuto dne: ........................................................ 
 

Elektronicky vyvěšeno dne: .......................................... Sejmuto dne: ........................................................ 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 

 

 

 

Obdrží: 
Jednotlivě: 

Účastníci podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona: 
PUDIS a.s., IDDS: hd4fwa5 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: 
uccchjm 
Pavel Rejmont, IDDS: dgzdjrp 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  Hořice 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
Zemědělské družstvo Podchlumí Dobrá Voda, IDDS: mpwcw52 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Altran CZ a.s., IDDS: 6xddsc6 
JUDr. Alena Tomsová, Ph.D., Murmanská č.p. 1251/3, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Ing. Tomáš Srb, náměstí Svatopluka Čecha č.p. 1356/8, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Mgr. Blanka Kolesárová, Nad alejí č.p. 1850/6, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 
Věra Jirková, Milovice u Hořic č.p. 65, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Václav Souček, Milovice u Hořic č.p. 76, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Miroslav Souček, Milovice u Hořic č.p. 79, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Růžena Hofmanová, Libčany č.p. 160, 503 22  Libčany 
Petr Moravec, U Borků č.p. 607, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Zemědělské družstvo Bašnice, IDDS: gjwcv2n 
AGROM TŘEBNOUŠEVES, s.r.o., IDDS: 3dxjwub 
Obec Třebnouševes, IDDS: vv6appd 
Josef Gregor, Hradečnice č.p. 1897/2c, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Miroslav Gregor, Soudná č.p. 22, 506 01  Jičín 1 
Luboš Gregor, Nám. V. Čtvrtka č.p. 858, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 
Ing. Pavel Krámský, IDDS: 8ty4bwk 
MUDr. Josef Luštický, Bacherova č.p. 1259/15, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Ing. Luboš Luštický, Libonice č.p. 14, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Dana Šádková, Žižkova č.p. 302, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Vlastimil Hruška, Milovice u Hořic č.p. 24, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Ing. Josef Šorma, Ostrov č.p. 17, Třebnouševes, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Zdeněk Paulus, Palackého č.p. 28, 507 71  Miletín 
Eva Štanglicová, Minská č.p. 323/17, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 



Č.j. MUHC-SU/21593/2020/VA str. 6 

 
Ing. Daniel Matoušek, Havlíčkova č.p. 152/45, Stránice, 602 00  Brno 2 
Olga Lhotová, Havlíčkova č.p. 152/45, Stránice, 602 00  Brno 2 
JK pozemková s.r.o., IDDS: fa7ncw5 
Ing. Petr Novotný, Kociánova č.p. 1718, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Ing. Monika Novotná, Kociánova č.p. 1718, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Roman Rossi, Havlíčkova č.p. 499, 684 01  Slavkov u Brna 
Petr Steiner, Kosmická č.p. 746/19, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Ing. Roman Špičák, Pujmanové č.p. 1546/40, 140 00  Praha 4-Nusle 
Radovan Špičák, Pujmanové č.p. 1546/40, 140 00  Praha 4-Nusle 
Vlasta Krátká, Haklova č.p. 1321, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Luděk Peterka, Milovice u Hořic č.p. 7, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Růžena Hofmanová, Libčany č.p. 160, 503 22  Libčany 
Josef Peterka, Milovice u Hořic č.p. 7, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Milan Mašek, Pod Lipou č.p. 1666, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Marcela Pourová, Rašín č.p. 8, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Obec Milovice u Hořic, IDDS: kfga9h3 
Iva Nosková, Cíglerova č.p. 1091/34, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
Ing. Anna Vašáková, Ohrazenická č.p. 169, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Ing. Petr Chmatil, Vinice č.p. 2, Třebnouševes, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Ing. Jaroslav Tomášek, U stadionu č.p. 776, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 
Lubomír Nosek, Jiráskova č.p. 948, 696 42  Vracov 
Vladimír Zubr, Macharova č.p. 1218, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Vladimír Zubr, Macharova č.p. 1218, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Milan Dušek, Skálova č.p. 565/11, Čimice, 181 00  Praha 81 
Ing. Josef Plášil, Ostrov č.p. 11, Třebnouševes, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Jiří Ptáček, Chvalina č.p. 10, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Václav Tichý, Třebnouševes č.p. 4, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
 
K vyvěšení a sejmutí: 
Městský úřad Hořice, odbor hospodářský, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  Hořice 
Obecní úřad Třebnouševes, IDDS: vv6appd 
Obecní úřad Dobrá Voda u Hořic, IDDS: whfbktk 
Obecní úřad Milovice u Hořic, IDDS: kfga9h3 
 
Dotčené orgány: 
Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 
prevence, IDDS: 9gsaax4 
Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  Hořice 
Městský úřad Hořice, odbor dopravy, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  Hořice 
Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, IDDS: bebb2in 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: gcgbp3q 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, odbor služby dopravní policie, IDDS: urnai6d 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Jičín, Dopravní inspektorát, 
IDDS: urnai6d 
Drážní úřad, stavební sekce - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
 
Na vědomí: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Hradec Králové, IDDS: zjq4rhz 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 
Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 
 

 
 



Č.j. MUHC-SU/21593/2020/VA str. 7 

 
Veřejnou vyhláškou:  

Účastníci podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (osoby s vlastnickými právy nebo právy 
odpovídajícími věcnému břemenu, k sousedním pozemkům): 

• poz. parc. č. 424/14, 424/18, 424/30, 424/31, 424/35, 454/2, 455/2 v katastrálním území Dolní Dobrá 
Voda,  

• poz. parc. č. 900/22, 900/24, 900/30, 900/31, 900/46, 900/47, 900/49, 966/22, 966/23, 2405/5, 
2405/6, 2405/11 v katastrálním území Hořice v Podkrkonoší,  

• poz. parc. č. 36/3, 40, 65/14, 65/15, 247/11, 274/24, 274/26, 274/28, 279/18, 279/20, 279/38 v 
katastrálním území Libonice,  

• poz. parc. č. 684/5, 684/93, 684/94, 811/5 v katastrálním území Milovice u Hořic,  

• poz. parc. č. 791/1, 991/3, 991/4 v katastrálním území Ostrov v Podkrkonoší,  

• poz. parc. č. 718, 719, 720, 721, 762/2, 762/4, 762/5, 762/8, 762/12 v katastrálním území Vinice v 
Podkrkonoší 
 
Osoby neznámého pobytu: 
Dr. Karel Böhm, č. p. 6, Karviná 
Růžena Brzáková, č. p. 1, 288 02 Nymburk 
Karel Kubát, Trutnov 
Melánie Dereány, Blanická č.p. 159, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Ing. Artur Böhm, Mrštíkova č.p. 885/4, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
Martin Tůma, Palachova č.p. 1103/8, Nový Hradec Králové, 500 06  Hradec Králové 6 
Vladimír Bydžovský, Century Ave č.p. 995, North St. Paul, 551193825 Minnesota, Spojené státy 
 

 
  
 
  
 


		2020-11-09T10:19:13+0100
	Gabriela Vaňkátová
	vedoucí




